
LICENČNÍ SMLOUVA 
 
 

o užívání softwarového systému TWIST INSPIRE 
 
 
 
 

uzavřená mezi: 
 
 

B e e p, s. r. o. 
 

se sídlem Praha 9- Újezd nad Lesy, Poříčská 2091, PSČ: 190 16 
 

IČO: 62912895, DIČ: CZ 62912895 
 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddll C., vložka 35205 

zastoupená x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x  

(dále jen poskytovatel) 
 

 
a 

 
 

Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i. 
 

se sídlem Drnovská 507/73, 16100 Praha- Ruzyně, 
 

IČO: 00027031,  DIČ: CZ 00027031 
 

zastoupenýxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

. (dále jen nabyvatel) 

 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 
 

Předmětem této smlouvy je vymezit práva a povinnosti obou smluvních stran, vznikající v souvislosti 

se závazkem poskytovatele poskytnout nabyvateli časově neomezené užívací právo k softwarovému 

systému TWIST INSPIRE pro řízení ekonomiky společnosti (dále jen systém TWIST INSPIRE) za 

účelem jeho provozování v počítačovém systému nabyvatele a závazkem nabyvatele za poskytnutí 

tohoto oprávněni stanoveným způsobem poskytovateli zaplatit. 

Licenční smlouva systému TWIST JNSPJRE - strana I  



ll. Specifikace předmětu smlouvy 
 
 
Systém TWIST INSPIRE- verze pro 2 uživatelů, k němuž je nabyvateli poskytnuto touto smlouvou 

 

užívací právo, zahrnuje následující agendy: 
 
 

1. Partneři 
 

2. Produkty 
 

3. Ceny a slevy 
 

4. Prodejní nabídky 
 

5. Prodejní objednávky 
 

6. Prodejní dodací listy 
 

7. Nákupní poptávky 
 

8. Nákupní objednávky, 
 

9. Nákupní dodací listy 
 

1O. Sklady, příjemky a výdejky 
 

11. Faktury vystavené 
 

12. Faktury došlé 
 

13. Zálohy vystavené a daňové doklady 
 

14. Zálohy došlé a daňové doklady 
 

15. Upomínky 
 

16. Pokladna 
 

17. Bankovní příkazy 
 

18. Bankovní výpisy 
 

19. Měnové kursy 
 

20. Interní doklady 
 

21. Účty 
 

22. Střediska 
 

23. Zakázky 
 

24. Kategorie 
 

25. Počáteční stavy 
 

26. Rozpočty 
 

27. Finanční výkazy 
 

28. lntrastat 
 

29. Plány prodejů 
 

30. Dealerské odměny 
 

31. Ekokom 
 

32. Přiznání DPH 
 

33. Majetek 
 

34. Výrobní čísla 
 

35. CRM 
 

36. Nastavení 

Licenční smlouva systému TWIST INSPIRE - strana 2  



 
Systém TWIST INSPIRE je klient- serverová aplikace . Pro svůj provoz vyžaduje nainstalovaný 

Microsoft SQL Server, který verzi EXPRESS pro dodá poskytovatel zdarma. 
 
 

III.  Poskytnutí užívacího práva 
 
 

Poskytovatel poskytuje tímto nabyvateli právo provozovat systém TWIST INSPIRE, specifikovaný v 

bodu ll. smlouvy,  pro 2 současně  pracující uživatele a pro zpracování  dat jedné firmy v jedné 

počítačové síti. Zpracování dat dalších firem, stejně jako užívání více než dvou současně pracujících 

uživatelů, je vázáno novou licenční smlouvou. 
 
 

Nabyvatel nabývá užívacího práva dnem připsáním úplné úhrady ceny systému TWIST INSPIRE na 

účet poskytovatele . Poskytnutím užívacího práva nevznikají nabyvateli k systému TWIST INSPIRE jiná 

práva, než ta, která jsou uvedena ve smlouvě. Zejména nemá nabyvatel právo šířit program mimo svůj 

počítačový systém, není oprávněn nijak zasahovat do souborů systému TWIST INSPIRE. 
 
 

Nabyvatel se zavazuje, že bude dodané programové vybavení používat pro vlastní potřebu a nepředá 

je, ani žádnou jeho součást, žádné další právnické nebo fyzické osobě. 
 
 

IV. Termín plnění 
 
 

Poskytovatel nainstaluje systém TWIST INSPIRE do 30.6.2018 
 
 

V. Cena a platební podmínky 
 
 

Cena systému TWIST INSPIRE byla stanovena dohodou poskytovatele a nabyvatele a činí: 80.000 Kč, 

slovy osmdesát tisíc korun českých bez DPH.  Po instalaci systému TWIST INSPIRE poskytovatel vystaví 

fakturu s 14- ti denní splatností. 
 
 

Cena systému TWIST INSPIRE zahrnuje služby ročního poplatku pro 1. rok užívání do 30.5.2019 . 
 

Pro další období se nabyvatel zavazuje uhradit roční poplatek ve výši 14.400 Kč bez DPH. 

Roční poplatek zahrnuje tyto služby po dobu 1 roku: 
 
 

hotline- podporu po telefonu na číslech 284 689 729, 284 689 730 

operativní pomoc přes vzdálený přístup k datům via internet 

legislativní aktualizaci systému TWIST INSPIRE 

softwarovou  aktualizaci systému TWIST  INSPIRE- nové verze systému 

prodloužení záruky k systému 

Licenční smlouva systému TWIST lNSPlRE- strana 3  



První roční poplatek je splatný ke dni 1.7.2019 na základě daňového dokladu vystaveného 

poskytovatelem. 

 
Vl. Programové úpravy 

 
 

Poskytovatel zdarma dodá všechny programové úpravy TWIST INSPIRE, které připravil pro VURV . 
 

Poskytovatel rovněž zdarma dodá všechny tiskové výstupy , které připravil pro VURV . 
 
 
 
 

Vll. Záruka 
 
 

Poskytovatel poskytuje na systém TWIST INSPIRE záruku v rozsahu 12 měsíců od dne instalace 

systému v počítačové síti nabyvatele. Záruka je podmíněna úplným zaplacením ceny za předmět 

plnění. Záruka se vztahuje na spolehlivost a bezchybnost programu a legislativní aktuálnost, 

nevztahuje se na data pořízená nabyvatelem . Záruka se po zaplacení ročního poplatku prodlužuje o 

další rok platnosti. 
 
 

Poskytovatel neposkytuje jiné záruky, než jsou uvedeny výše. Poskytovatel nenese záruku za případné 

škody vzniklé v souvislosti s používáním programu. V případě jakéhokoli zásahu do programu, 

databází či ostatních souborů končí záruka automaticky datem provedení tohoto zásahu. 
 
 

Poskytovatel neručí za chyby vzniklé neodbornou manipulací, změnou systémového prostředí, vlivem 

zásahů nepovolané osoby do programu či datových struktur. Poskytovatel rovněž neručí za případné 

ztráty vzniklé poruchou, chybnou funkcí nebo výpadkem výpočetního systému. Odstranění důsledků 

takových chyb a zásahů, bude-li nabyvatelem požadováno, není předmětem této smlouvy a bude 

účtováno zvlášť. 
 
 

Poskytovatel prohlašuje, že je výhradním vlastníkem autorských a ostatních práv duševního vlastnictví 

k systému TWIST INSPIRE. 
 
 

VlIl. Služby poskytovatele 
 
 

Pro úspěšné zavedení systému TWIST INSPIRE nabízí poskytovatel tyto služby: 
 

1. Instalace systému TWIST INSPIRE 
 

2. úvodní analýza a návrh řešení 
 

3. Nastavení systému podle analýzy 
 

4. Převod statických dat (účtová osnova, zakázky, pracovnici) 
 

5. Převod stavů k 1.7.2018 (stavy rozvahových účtů, stavy zakázkových účtů, majetek) 
 
 

Implementace včetně převodu dat si vyžádá 8-1O dnů a její cena činí celkem 70.000 Kč bez DPH. 

Licenční smlouva systému TWIST INSPIRE- strana 4  



 
 

Další služby poskytovatel nabízí s těmito jednotkovými cenami : 
 
 

Školení 
 

Konzultace a práce s daty 

Programátorské práce a příprava tisků 

1 hod. 
 

1 hod. 
 

1 hod. 

1.250 Kč 
 

1.250 Kč 
 

1.250 Kč 
 

Faktury za služby budou poskytovatelem vystavovány  měsíčně na základě odsouhlaseného 

rozsahu provedených prací se 14-ti denní splatností. Nabyvatel na základě faktury uhradí cenu v 

termínu splatnosti faktury. 
 
 

VlIl. Ostatní 
 
 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá ze stran po 

jednom vyhotovení. Dodatky a změny této smlouvy musí mít písemnou formu. 

 
 
 

V Praze dne 5.6.2018 
 

 

Licenční smlouva systému TWIST INSPIRE- strana 5  


	LICENČNÍ SMLOUVA
	Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i.
	I. Předmět smlouvy
	ll. Specifikace předmětu smlouvy
	Vl. Programové úpravy
	Vll. Záruka
	VlIl. Služby poskytovatele
	VlIl. Ostatní

